



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

OSKAR REAL COPENHAGEN APS
KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
19 NOVEMBER 2021 - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 June 2023**

Henrik Wessmann Jensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 42 84 83 01

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
Management Commentary	
Management Commentary.....	8-9
Consolidated and Parent Company Financial Statements 19 November 2021 - 31 December 2022	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Cash Flow Statement.....	14
Notes.....	15-19
Accounting Policies.....	20-24

COMPANY DETAILS**Company**

Oskar Real Copenhagen ApS
Kongens Nytorv 28 1.
1050 Copenhagen K

CVR No.: 42 84 83 01
Established: 19 November 2021
Municipality: Copenhagen
Financial Year: 19 November 2021 - 31 December 2022

Board of Directors

Henrik Wessmann Jensen, chairman
Bo Rigmond Sattrup

Executive Board

Jesper Brinkmann

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise operations within real-estate and other investment activities.

Recognition and measurement uncertainty

The properties are recognized in the financial statement at fair value, which has been calculated using return-based valuation models. The fair value represents the expected sales value if sold to a third party on the balance sheet date. The Group is continuously engaging with potential tenants and real estate agents, in order to gain a solid view of market levels for leases and yields which further form the basis for the components used in the fair value calculations. The market insights may not fulfill the strict requirements for the Auditors to sign up for, however the management still chooses to present the up-to-date market insights in the annual report with the intent to report what the management believes is a fair value picture of the properties.

The fair value calculation is based on a number of assumptions including that the actual development projects are completed and on which pro-forma net earnings, a rate of return, the budgeted future cost for renovation, construction, development fee and the rate of progress have been estimated. Due to the attractive locations, there has been made no deductions for vacancies in the calculations.

The required rate of return for the Group's properties averages approximately 4,28% at 31 December. An increase of the required rate of return of 0.5 percentage points would reduce the total fair value by approximately DKK 161m. A reduction of the required rate of return of 0.5 percentage points would increase the value by approximately DKK 202m.

The property portfolio is composed of mixed commercial and residential rental properties, with the main emphasis being on commercial rental properties. For commercial rentals, the budgeted per square metre rent ranges between DKK 850 and DKK 13,750, depending on the application of the lease. The budgeted per square metre rent for residential rentals is DKK 2,269. The properties are placed in or around Copenhagen

The budgeted future cost for renovation, construction and development, earnings and rate of return are based on estimates and as well as expected future events and is thus subject to uncertainty. Further full financing for the development and construction projects except for Blegdamsvej are also subject to uncertainty. However, construction is only started when the financing is in place.

Work in progress

Revenue and the value Work in progress, which is measured at the selling price of the work performed, are recognized based on the state of completion of the work performed. The stage of completion is estimated based on several factors such as the progress in signing of rent contracts, progress in the construction work and the complexity of the outstanding work

The stage of completion is based on estimates and as well as expected future events and is thus subject to uncertainty.

Material events and finances

A bond issue in Q1 2022 initiated the acquisition of number of target properties comprising Blegdamsvej 124, Købmagergade 5, the plot on Roskildevej 547, Gladsaxe Møllevej 25 and Columbusvej 1-3 in the beginning of the year.

The property on Blegdamsvej is a modern office facility with a supermarket on the ground floor. The property is fully let, however significant delays in building permissions caused delays finalizing the total project. The property was sold to a large Danish Top Tier pension fund in 2019 and was finally delivered in Q1 2023. By the end of 2022 the property is classified as work in progress in the balance sheet.

The plans for the property on Købmagergade 57 have been changed a few times partly due to the Covid-19 pandemic and timelines have been postponed. However, building petitions will be filed in early 2023 to convert the empty attic into two new luxurious penthouse apartments. The back building will be converted into new charming retail stores. The property is still generating a positive cash flow from the existing tenants and when the development is finalized the company expects to keep the

MANAGEMENT COMMENTARY

Material events and finances (continued)

asset as a core property with the aim of supporting the creation of a portfolio of properties in and around Copenhagen. By the end of 2022 the property is classified as an investment property in the balance sheet.

The plot on Roskildevej 547 is supposed to comprise a hotel, office, a fast-food restaurant and minor add ons. A 20-year lease contract with a highly reputable international hotel chain has been signed. When the development and construction is finalized, the company expects to keep the asset as a core property with the aim of supporting the creation of a portfolio of properties in and around Copenhagen. By the end of 2022 the property is classified as an investment property in the balance sheet.

The Gladsaxe Møllevej property is almost fully leased and the operating income sufficiently covers the actual obligations. It is the intention to exploit the building rights and develop and construct more office areas to meet existing and future needs.

When the development and construction is finalized, the company expects to keep the asset as a core property with the aim of supporting the creation of a portfolio of properties in and around Copenhagen. By the end of 2022 the property is classified as an investment property in the balance sheet.

The Columbusvej property is partly leased. The plan is to develop offices, laboratories, a hotel and a supermarket. A local plan is expected in the beginning of 2024, however stage one can be initiated during 2023 by building the first 12-14,000 m² partly for large, international life science company.

When the development and construction is finalized, the company expects to keep the asset as a core property with the aim of supporting the creation of a portfolio of properties in and around Copenhagen. By the end of 2022 the property is classified as an investment property in the balance sheet.

The properties are measured at fair value using the return-based model which leads to a revaluation of 91,812 t.kr. which to some extent also reflects the ongoing development of the properties.

The groups income statement for the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a profit of 20,037 t.kr. The result of the year is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

The Property on Blegdamsvej 124 was finally delivered to the Danish pension Fund in Q1 2023 after having received all delayed building permissions. All interest bearing short term debt in the balance sheet for 2022 was redeemed by this transaction to the delivery date in Q1 2023.

Apart from this no significant events have occurred after the end of the financial year.

Particular risk

The Entity is exposed to common commercial risks associated with property development like availability of financing, development in the office market, in Greater Copenhagen and cyclic trends on the real estate market, and in addition to this exchange risks on debt denominated in SEK and EUR.

INCOME STATEMENT 19 NOVEMBER - 31 DECEMBER

	<u>Group</u>	<u>Parent Company</u>
Note	2021/22 DKK	2021/22 DKK
GROSS LOSS	-15.437.017	-395.982
Fair value adjustment of investment properties.....	91.812.373	0
OPERATING PROFIT	76.375.356	-395.982
Income from investments in subsidiaries.....	0	47.590.700
Other financial income.....	3.620.817	3.594.394
Other financial expenses.....	-46.521.613	-30.752.046
PROFIT BEFORE TAX	33.474.560	20.037.066
Tax on profit/loss for the year.....	2 -13.437.494	0
PROFIT FOR THE YEAR	20.037.066	20.037.066
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....	0	175.159.700
Retained earnings.....	20.037.066	-155.122.634
TOTAL	20.037.066	20.037.066

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	Group	Parent Company
		2022 DKK	2022 DKK
Investment properties.....		550.900.000	0
Property, plant and equipment.....	3	550.900.000	0
Investments in subsidiaries.....		0	473.816.854
Financial non-current assets.....	4	0	473.816.854
NON-CURRENT ASSETS.....		550.900.000	473.816.854
Trade receivables.....		164.989	0
Contract work in progress.....	5	311.900.947	0
Receivables from group enterprises.....		65.688.629	0
Other receivables.....		644.173	176.556
Prepayments.....		637.422	0
Receivables.....		379.036.160	176.556
Other securities and equity investments.....		16.475.634	16.475.634
Current investments.....		16.475.634	16.475.634
Cash and cash equivalents.....		136.532	1.676
CURRENT ASSETS.....		395.648.326	16.653.866
ASSETS.....		946.548.326	490.470.720

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Group	Parent Company
		2022 DKK	2022 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		40.000	40.000
Reserve for net revaluation under the equity method.....		0	175.159.700
Retained earnings.....		20.037.066	-155.122.634
EQUITY.....		20.077.066	20.077.066
Provision for deferred tax.....		71.782.710	0
PROVISIONS.....		71.782.710	0
Bond debt.....		289.260.150	289.260.150
Other bank debt.....		108.823.012	0
Payables to group enterprises.....		136.154.456	181.014.253
Other long term debt.....		63.832.673	0
Deposit.....		2.939.815	0
Non-current liabilities.....	6	601.010.106	470.274.403
Other short term debt.....		212.863.948	0
Bank debt.....		1.800.089	0
Trade payables.....		5.168.294	119.251
Debt to Group companies.....	7	28.144.504	0
Joint tax contribution payable.....		134.529	0
Other liabilities.....		5.567.080	0
Current liabilities.....		253.678.444	119.251
LIABILITIES.....		854.688.550	470.393.654
EQUITY AND LIABILITIES.....		946.548.326	490.470.720
Contingencies etc.	8		
Consolidated Financial Statements	9		

EQUITY

	Group		
	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 19 November 2021	40.000	0	40.000
Proposed profit allocation.....		20.037.066	20.037.066
Equity at 31 December 2022	40.000	20.037.066	20.077.066

	Parent Company			
	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 19 November 2021	40.000	0	0	40.000
Proposed profit allocation.....		175.159.700	155.122.634	20.037.066
Equity at 31 December 2022	40.000	175.159.700	155.122.634	20.077.066

CASH FLOW STATEMENT 19 NOVEMBER - 31 DECEMBER

	<u>Group</u>
	2021/22 DKK
Operating profit/loss.....	76.375.356
Adjustment of investment property.....	-91.812.373
Working capital changes.....	-34.517.137
Adjustment of other financial income.....	27.003
Adjustment of other financial expenses.....	-26.342.451
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-76.269.602
Purchase of property, plant and equipment.....	-296.319.100
Other cash flows from investing activities.....	372.725.234
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	76.406.134
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	136.532
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....	136.532
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:	
Cash and cash equivalents.....	136.532
CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	136.532

NOTES

Note

	<u>Group</u>	<u>Parent Company</u>	
	2021/22 DKK	2021/22 DKK	
Staff costs			1
Average number of employees	1	1	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	116.407	0	
Adjustment of deferred tax.....	13.321.087	0	
	13.437.494	0	
Property, plant and equipment			3
		<u>Group</u>	
		Investment properties	
Cost at 19 November 2021.....		195.926.419	
Additions.....		20.522.995	
Cost at 31 December 2022.....		216.449.414	
Revaluation at 19 November 2021.....		213.148.959	
Revaluation of the year.....		121.301.627	
Revaluation at 31 December 2022.....		334.450.586	
Carrying amount at 31 December 2022.....		550.900.000	
Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1).....		216.449.413	
The carrying amount of property, plant and equipment includes investment property measured at fair value by the following amounts:			
		<u>Group</u>	
		ejendomme	
Fair value at 31 December 2022.....		550.900.000	
Value adjustment in the year recognised in the Income Statement.....		91.812.373	

NOTES

Note

Tangible fixed assets (continued)

3

Revaluations and impairment losses of the investment property is based on accounting judgements based on market value calculations of the net rent.

As described in the Summary of significant accounting policies, investment properties are measured at fair value, subject to the completion of the planned projects and using the return-based model. The required rate of return on the Group’s properties is between 3,35% and 5,00% at 31.12.2022. An increase of the required rate of return of 0.5 percentage points would reduce the total fair value by approximately DKK 161 m. A reduction of the required rate of return of 0.5 percentage points would increase the value by approximately DKK 202 m.

The total size of the properties is 50.741 m². The properties are located in or around Copenhagen.

The fair value of the Company’s investment property amounts to DKK 550,9 m at the balance sheet date. This yields a change in the fair value of DKK 91,8 m, which has been recognised directly in the income statement.

No external valuation expert has been engaged to determine the fair value.

Financial non-current assets

4

	<u>Parent Company</u>
	Investments in subsidiaries
Additions.....	298.657.154
Cost at 31 December 2022.....	298.657.154
Profit/loss for the year.....	47.590.700
Revaluation and impairment losses for the year.....	127.569.000
Revaluation at 31 December 2022.....	175.159.700
Carrying amount at 31 December 2022.....	473.816.854

Goodwill

There is no Goodwill or Badwill for Financial non-current assets.

Investments in subsidiaries

Name and domicil	Ownership
Real Danmark Ejendomme I ApS, Copenhagen.....	100 %
Real Danmark Ejendomme II ApS, Copenhagen.....	100 %
Real Danmark Ejendomme III ApS, Copenhagen.....	100 %
Real Danmark Ejendomme V ApS, Copenhagen.....	100 %
Real Danmark Ejendomme VI ApS, Copenhagen.....	100 %

NOTES

	Note
Fixed asset investments (continued)	4

	Group	Parent Company
	2022 DKK	2022 DKK
Contract work in progress		
Sales value of completed work.....	311.900.947	0
Contract work in progress, net.....	311.900.947	0
Engelsk		
Contract work in progress (asset).....	311.900.947	0
	311.900.947	0

5

Contract work in progress relates to the construction of a property for an external party with whom an SPA has been signed before the construction of the property was initiated. After completion the property will be resold to the external party in a new company.

In the financial year, T.DKK -22.799 has been recognised in income from construction contracts. The accumulated income from construction contracts thus amounts to DKK 0k at 31.12.2022.

No prepayments from customers have been received.

Long-term liabilities

6

	Group		
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Debt to mortgage credit institution.....	291.060.150	1.800.000	34.540.000
Other bank debt.....	108.823.012	0	0
Payables to group enterprises.....	136.154.456	0	0
Other non-current liabilities.....	63.832.673	0	0
Deposit.....	2.939.815	0	0
	602.810.106	1.800.000	34.540.000
	Parent Company		
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Debt to mortgage credit institution.....	289.260.150	0	0
Payables to group enterprises.....	181.014.253	0	240.478.787
	470.274.403	0	240.478.787

NOTES

	<u>Group</u>	<u>Parent Company</u>	
	2022 DKK	2022 DKK	Note
Debt to Group companies			7
Debt to Group companies includes debt to:			
Oskar Group A/S			
Real Danmark A/S			
Oskar Properties ApS			
Oskar Byg A/S			
Hawk Investments ApS			
OG Finans ApS			
Contingencies etc.			8
Contingent liabilities			
Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor of nominally DKK 187m on properties.			
As security for bank debt, mortgage registered to the mortgagor of nom. DKK 55,345 has been deposited in the Company's investment property. The property has a carrying amount of DKK 150,7 m. The Company has issued an all monies mortgage of DKK 100 m, which grant a mortgage on the property.			
As security for debt instruments and bank debt, the Company has charged owner's mortgage of nominally DKK ('000) 56,600 in the property, which has a carrying amount of DKK 126,000,000.			
As security for credit institutions and banks, the Company has issued a mortgage registered to the mortgagor of nominally DKK ('000) 75,300 in the property, which has a carrying amount of DKK 215,800,000.			
As security for debt instruments a mortgage registered to the mortgagor of nom. DKK 210 m in the property. The property has a carrying amount of DKK 312 m.			
An all-moneys mortgage for DKK 100m has been issued on properties. The carrying amount of mortgaged properties is DKK 804,5m			
A first priority pledge over all shares owned by the parent company has been issued. The carrying amount of investments in group enterprises is DKK 473,8m			
Suretyship has been issued in Real Danmark Ejendomme II ApS. This has been provided by Oskar Real Copenhagen ApS (this has been discontinued in 2023).			
Joint liabilities			
The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.			
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of HAWK INVESTMENTS ApS, which serves as management Company for the joint taxation.			

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****9**

The Company is included in the consolidated accounts for Hawk investmenst ApS, Kongens Nytorv 28, 1., 1050 København, Cvr-nummer 25 08 32 88 parent company.

The company is included in the conslidated accounts for Oskar Group A/S, Kongens Nytorv 28, 1., 1050 København, Cvr-nummer 30 61 74 01 which is parent company for the nearest group.
